ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26. 02. 2020 года                                                                                                № 11

Об обеспечении беспрепятственного проезда пожарной

и аварийно-спасательной техники на территории

Благовещенского сельского поселения

            В целях обеспечения беспрепятственного проезда к зданиям и сооружениям для организации и проведения работ по тушению пожаров, а так же проведению аварийно-спасательных работ, во исполнение требований Правил пожарной безопасности в Российской  Федерации ППБ-01-03 утвержденных приказом МЧС России №313 от 18.06.03г., зарегистрированного в Минюсте РФ 27.06.03. за №4838,

Постановляю:

1. Специалисту администрации  Кутузовой Н.В. о закрытии дорог и проездов,  связанных с проведением ремонтных работ или по другим причинам, препятствующим проезду пожарных автомобилей немедленно докладывать в пожарно-спасательную часть №45 по охране р.п. Лух и Лухского муниципального района ФГКУ «2 ОФПС по Ивановской области» по телефону 2-19-51.

2.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Благовещенского

сельского поселения                                                                 Г.А.Куликова